
	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 362953	
Ανάκληση της υπ’ αρ. 1747/18-11-2014 απόφα-
σης Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Αττικής «Κήρυξη ως αναδασωτέας ιδιωτικής 
δασικής έκτασης εμβαδού 1,741 στρ. στη δασι-
κή θέση Μπίστι» περιοχής Δήμου Πόρου της Πε-
ριφερειακής Ενότητας Νήσων Περιφέρειας Αττι-
κής» (Δ’ 559).

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ 
TOY ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  
ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρ-

θρου 117 του Συντάγματος.
2. Το άρθρο 44 του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
(Α’ 289).

3. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρο-
νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

4. Την από 13.8.2021 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομέ-
νου «Έκτακτα μέτρα για την αποτελεσματική προστασία 
και την ταχεία αποκατάσταση του φυσικού περιβάλλο-
ντος, την άμεση στήριξη των πληγέντων από τις πυρ-
καγιές του Ιουλίου/Αυγούστου 2021 και συναφείς δια-
τάξεις» (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του 
ν. 4824/2021 (Α’ 156).

5. Τα άρθρα 47 έως 55 του ν. 4915/2022 «Εθνικό Στρα-
τηγικό Σχέδιο Καταπολέμησης της Διαφθοράς, διατάξεις 
για θέματα ανθρώπινου δυναμικού και Οργανισμών Το-

πικής Αυτοδιοίκησης, νομοθετικό πλαίσιο εκπαίδευσης 
των σπουδαστών/σπουδαστριών της Εθνικής Σχολής 
Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης για την ένταξη 
στον κλάδο Π.Ε. Επιτελικών Στελεχών, διατάξεις για την 
ολοκλήρωση της μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών 
στο Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας, διατάξεις 
για την εφαρμογή του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0», Εθνική Σύνταξη Ομογενών 
και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 63).

6. Το π.δ. 6/2022 «Σύσταση και μετονομασία Γενικών 
Γραμματειών, σύσταση Ειδικής Γραμματείας, μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων» (Α’ 17).

7. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’ 160), όπως τροποποι-
ήθηκε με το π.δ. 29/2022 (Α’ 77).

8. Την υπό στοιχεία οικ. ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/79859/5910/ 
25-7-2023 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Διορισμός Γε-
νικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 745).

9. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/48478/3594/16.05.2022 
κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός των διοικητι-
κών λεπτομερειών μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών, 
του αντίστοιχου προσωπικού και λοιπών θεμάτων της 
παρ. 5 του άρθρου τρίτου της από 13.8.2021 Πράξης 
Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε 
με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156)» (Β’ 2415).

10. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/62511/4542/ 
17-6-2022 απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας «Διαπιστωτική πράξη κατάταξης και τοποθέ-
τησης του προσωπικού των Περιφερειακών Δασικών 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέρ-
γειας» (Β’ 3145).

11. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/70401/5167/6-7-2022 
απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 1063

12319



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12320 Τεύχος Δ’ 1063/24.12.2025

«Τοποθέτηση Προϊσταμένων σε θέσεις ευθύνης επιπέ-
δου Γενικής Διεύθυνσης στις Επιθεωρήσεις Εφαρμογής 
Δασικής Πολιτικής του Υπουργείου Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας» (ΑΔΑ: Ω8ΔΡ4653Π8-7ΨΡ).

12. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83988/2740/ 
25-8-2022 κοινή απόφαση του Υπουργού και του Υφυ-
πουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας και του Γενικού 
Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας «Εξουσιοδότηση υπογραφής “Με εντολή 
Υπουργού” του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας, 
“Με εντολή Υφυπουργού” του Υφυπουργού Περιβάλλο-
ντος και Ενέργειας και με “Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Δασών” του Γενικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας, κατά λόγο αρμοδιότητας, 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 
Δασικού Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμματείας Δασών 
του Υ.Π.ΕΝ., στους Προϊσταμένους των Επιθεωρήσεων 
Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής και στους Προϊσταμένους 
των Διευθύνσεων, Δασαρχείων και Τμημάτων που υπά-
γονται σε αυτές» (Β’ 4528).

13. Τον ν. 4280/2014 (Α’ 159) και ειδικότερα την παρ. 7 
του άρθρου 52 αυτού, όπως αντικαταστάθηκε με την 
παρ. 7 του άρθρου 12 του ν. 4315/2014 (Α΄269) και το 
άρθρο 30 του ν. 4519/2018 (Α΄25) «…Κατά τη διάρκεια 
της ανωτέρω προθεσμίας αναστέλλεται η ισχύς των 
διοικητικών πράξεων αποβολής, επιβολής προστίμων, 
κατεδάφισης, κήρυξής τους ως αναδασωτέων, που τυχόν 
έχουν εκδοθεί, και, εφόσον εκδοθούν όλες οι απαιτού-
μενες διοικητικές πράξεις και εγκρίσεις, οι πράξεις αυτές 
ανακαλούνται από τη δασική υπηρεσία…».

14. Την παρ. 1 του άρθρου 90 του ν. 4796/2021 (Α’ 63) 
σύμφωνα με την οποία «η περαίωση της διαδικασίας 
ένταξης στο πλαίσιο των επιτρεπτών επεμβάσεων σε 
δασικού χαρακτήρα εκτάσεις, των παρ. 7, 9 και 10 του 
άρθρου 52 του ν. 4280/2014 (Α’ 159),παρατείνεται από 
τη λήξη της μέχρι την 31η.12.2022» και την παρ. 1 του 
άρθρου 114 του ν. 5079/2023 (Α’ 215) σύμφωνα με την 
οποία «η περαίωση κατά περίπτωση, της διαδικασίας 
ένταξης στο πλαίσιο των επιτρεπτών επεμβάσεων σε 
δασικού χαρακτήρα εκτάσεις, των παρ. 7, 9, και 10 του 
άρθρου 52 του ν. 4280/2014 (Α’ 159), παρατείνεται μέχρι 
την 31η Δεκεμβρίου 2025».

15. Την υπ’ αρ. 53894/18-07-2024 απόφαση Έγκρισης 
Περιβαλλοντικών Όρων της Γενικής Διεύθυνσης Χωρο-
ταξικής, Περιβαλλοντικής και Αγροτικής Πολιτικής της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με θέμα «Αναδι-
ατύπωση - επικαιροποίηση (μετά από τροποποίηση) 
απόφασης έγκρισης περιβαλλοντικών όρων υφιστάμε-
νης πλωτής μονάδας υδατοκαλλιέργειας της εταιρίας 
«Avramar Ιχθυοκαλλιέργειες Α.Ε.» ετήσιας δυναμικό-
τητας 437,5 τόνων θαλάσσιων μεσογειακών ιχθύων σε 
θαλάσσια έκταση 35 στρεμμάτων στη θέση εξωτερικά 
όρμου Μπίστι νήσου Πόρου Π.Ε. Νήσων που αφορά στην 
έγκριση επέμβασης σε ιδιωτική δασική έκταση και στην 
περιβαλλοντική αδειοδότηση υφιστάμενων και νέων συ-
νοδών χερσαίων εγκαταστάσεων».

16. Την υπ’ αρ. 552670/08-11-2024 πράξη πληροφορι-
ακού χαρακτήρα της δασάρχη Πόρου για την επέμβαση 
επί δασικής εν γένει έκτασης εμβαδού 4.645,33 τ.μ., για 

την κατασκευή και λειτουργία του έργου «υφιστάμενων 
και νέων συνοδών χερσαίων εγκαταστάσεων υφιστάμε-
νης πλωτής μονάδας υδατοκαλλιέργειας της εταιρείας 
Avramar Ιχθυοκαλλιέργειες Α.Ε.» στη θέση εξωτερικά 
όρμου Μπίστι νήσου Πόρου, Π.Ε. Νήσων Περιφέρειας 
Αττικής.

17. Το υπ’ αρ. 162240/30-04-2025 έγγραφο Δασαρχεί-
ου Πόρου με συνημμένο το από 30-04-2025 πρωτόκολλο 
εγκατάστασης της εταιρείας «Avramar Ιχθυοκαλλιέργειες 
Α.Ε.», στη δασική θέση «Μπιστι» του Δήμου Πόρου της 
Π.Ε. Νήσων της Περιφέρειας Αττικής, για την κατασκευή 
και λειτουργία του έργου «υφιστάμενων και νέων συ-
νοδών χερσαίων εγκαταστάσεων υφιστάμενης πλωτής 
μονάδας υδατοκαλλιέργειας της εταιρίας «Avramar Ιχθυ-
οκαλλιέργειες Α.Ε.» στη θέση εξωτερικά όρμου Μπίστι 
νήσου Πόρου Π.Ε. Νήσων, Περιφέρειας Αττικής» περιο-
χής αρμοδιότητας του Δασαρχείου Πόρου.

18. Την υπ’ αρ. 1747/18-11-2014 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Κήρυξη 
ως αναδασωτέας ιδιωτικής δασικής έκτασης εμβαδού 
1,741 στρ. στη δασική θέση Μπίστι» περιοχής Δήμου 
Πόρου της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων Περιφέρειας 
Αττικής» (Δ’ 559).

19. Την υπ’ αρ. 311060/30-07-2025 θετική εισήγηση 
του Δασαρχείου Πόρου, μετά της συνημμένης αλλη-
λογραφίας, για την ανάκληση, κατά τα οριζόμενα στις 
διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 52 του ν. 4280/2014 
ως ισχύει σήμερα, της υπ’ αρ. 1747/18-11-2014 (Δ’ 559) 
απόφασης Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Αττικής, για έκταση 1,741 στρ. στη δασική θέση 
Μπίστι» περιοχής Δήμου Πόρου της Περιφερειακής Ενό-
τητας Νήσων Περιφέρειας Αττικής, δεδομένου ότι έχουν 
εκδοθεί όλες οι απαιτούμενες διοικητικές πράξεις και 
εγκρίσεις (σχ. 15,16 και 17), αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε, λόγω νομικής αιτίας κατά τα οριζόμενα 
στις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 52 του ν. 4280/2014 
ως ισχύει σήμερα, την υπ’ αρ. 1747/18-11-2014 απόφαση 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
«Κήρυξη ως αναδασωτέας ιδιωτικής δασικής έκτασης 
εμβαδού 1,741 στρ. στη δασική θέση Μπίστι» περιοχής 
Δήμου Πόρου της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων Πε-
ριφέρειας Αττικής» (Δ’ 559), δεδομένου ότι έχουν εκδο-
θεί όλες οι απαιτούμενες διοικητικές πράξεις και εγκρί-
σεις [ΑΕΠΟ (σχ.15), πράξη πληροφοριακού χαρακτήρα 
(σχ.16) και Πρωτόκολλο Εγκατάστασης (σχ.17)], για την 
κατασκευή και λειτουργία του έργου «υφιστάμενων και 
νέων συνοδών χερσαίων εγκαταστάσεων υφιστάμε-
νης πλωτής μονάδας υδατοκαλλιέργειας της εταιρίας 
«Avramar Ιχθυοκαλλιέργειες Α.Ε.» στη θέση εξωτερικά 
όρμου Μπίστι νήσου Πόρου Π.Ε. Νήσων, Περιφέρειας Ατ-
τικής» περιοχής αρμοδιότητας του Δασαρχείου Πόρου.

Η παραπάνω έκταση, εμβαδού 1,741 στρ., απεικονίζε-
ται στο από 30-07-2025 τοπογραφικό διάγραμμα κλίμα-
κας 1:1000, που συνοδεύει αναπόσπαστα την παρούσα 
απόφαση, με μαύρο περίγραμμα, στοιχεία κορυφών  
«1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,2
2,23,24,25,26,27,28,29,30, 31,32,33,34,35, 1» και προσ-
διορίζεται επακριβώς με τις κάτωθι συντεταγμένες σε 
ΕΓΣΑ ’87:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 12321Τεύχος Δ’ 1063/24.12.2025

ΣΗΜΕΙΑ Χ Υ

1 453888.594 4155262.758

2 453867.067 4155273.010

3 453847.827 4155276.571

4 453828.497 4155273.529

5 453815.695 4155276.068

6 453784.801 4155276.855

7 453781.930 4155272.287

8 453778.941 4155273.399

9 453776.612 4155274.265

10 453771.528 4155276.264

11 453775.136 4155285.888

12 453776.624 4155288.591

13 453786.356 4155283.251

14 453785.453 4155288.194

15 453794.935 4155287.768

16 453794.937 4155284.676

17 453800.037 4155281.672

18 453810.705 4155281.157

ΣΗΜΕΙΑ Χ Υ

19 453830.582 4155277.616

20 453853.367 4155279.996

21 453853.769 4155290.300

22 453857.277 4155290.674

23 453862.863 4155318.061

24 453871.589 4155316.759

25 453869.891 4155303.017

26 453873.639 4155303.387

27 453875.147 4155309.881

28 453887.888 4155304.973

29 453890.551 4155303.172

30 453890.607 4155290.737

31 453881.766 4155286.659

32 453875.452 4155285.615

33 453883.867 4155279.505

34 453891.028 4155272.390

35 453889.758 4155268.183

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12322 Τεύχος Δ’ 1063/24.12.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 12323Τεύχος Δ’ 1063/24.12.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 1 Σεπτεμβρίου 2025

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Δασών 
Ο Προϊστάμενος Επιθεώρησης Εφαρμογής  
Δασικής Πολιτικής Αττικής

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΕΠΠΑΣ







ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12326 Τεύχος Δ’ 1063/24.12.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*04010632412250008*


		2025-12-29T12:02:00+0200




